ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /UBND-VHXH
	Ba Dinh, ngày 09 tháng 10 năm 2025

	V/v đề nghị giải quyết
chế độ ưu đãi cho thân nhân người có công cách với mạng

                                       Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng. Để thực hiện trợ cấp cho người có công với cách mạng từ trần theo quy định tại Điều 121, Mục 3, Nghị định 131/2021/NĐ-CP; UBND xã Ba Dinh xác lập hồ sơ đề nghị giải quyết chế độ ưu đãi cho thân nhân 01 đối tượng có công đã từ trần trên địa bàn xã, cụ thể:

- Ông: Phạm Văn Hạ, sinh năm: 1949
- Đối tượng: Bệnh binh 61%
- Hộ khẩu thường trú: Thôn Kách Lang, xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi.
- Tổng số tiền trợ cấp đề nghị: 23.400.000 đồng
(Có danh sách cụ thể và hồ sơ kèm theo)

UBND xã Ba Dinh kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét tổng hợp giải quyết cho thân nhân đối tượng theo đúng quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Các Phó CT xã;
- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu VT, PVHXHptqai.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Văn Nhung